ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BA TƠ

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thị trấn Ba Tơ, ngày       tháng 3 năm 2025

BÁO CÁO

Tình hình số lượng, chất lượng cán bộ, công chức thị trấn

(tính đến ngày 01/01/2025)

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ huyện tại Công văn số 21/PNV ngày

03/3/2025 về việc rà soát, báo cáo số lượng, chất lượng cán bộ, công chức cấp xã,

UBND thị trấn báo cáo như sau:

Tổng biên chế được giao là 21 người (trong đó: 11 cán bộ và 10 công chức).

Số lượng cán bộ, công chức có mặt tính đến thời điểm 01/01/2025 là 21 người, gồm

11 cán bộ (gồm: BT Đảng ủy: 01, PBT Đảng ủy kiêm CT HĐND: 01, PCT HĐND:

01, CT UBND: 01, PCT UBND: 02, CT UBMTTQVN: 01, BT Đoàn TN: 01, CT

HLHPN: 01, CT HND: 01, CT HCCB: 01) và 10 công chức (gồm: CHT BCH Quân

sự: 01; Văn phòng – Thống kê: 02 ; Tư pháp – Hộ tịch: 02; Văn hóa – Xã hội: 02, Tài

chính – Kế toán: 01, Địa chính – Xây dựng – Đô thị & Môi trường: 02).

(Cụ thể theo các Phụ lục 01, 02 kèm theo)

UBND thị trấn kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Phòng nội vụ huyện;

- CT, các PCT UBND thị trấn;

- Lưu: VT, VP(Nttthuy).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Mỹ Lệ

		2025-03-05T10:22:30+0700

		2025-03-05T10:45:23+0700

		2025-03-05T10:45:23+0700

		2025-03-05T10:45:23+0700